
nr. doel/ 

n° cible

Lijn/ 

ligne Naam/voornaam - Nom/prénom Nr. Liga / Ligue Club Cat Totaal / Total tot.  # 10 tot.  # 9 shoot-off Blazoen

MEEUSEN MON 133054 XAT CHO 255 3C 10h00

VERELST MARNIK 115430 KJS CHO 245 3C 10h00

COLOGNE IVAN 517043 CHO 266 3C 10h00

CARMELO SCALISI 47H01018 CHO 3C 10h00

VANHOLLEBEKE RUBEN STB VI1 220 60 10h00

DEWIT CHRISTOF STB VI1 121 60 10h00

VANDENSTEEN JOHAN 155015 VI1 114 60 10h00

HOOFT PATRICK 155022 VI2/VI3 60 11h30

MEURRENS KATHLEEN STB VI2/VI3 60 11h30

VANDINGENEN DIRK STB VI2/VI3 60 11h30

MASSCHELEIN PASCAL STB VI2/VI3 60 11h30

FONTTYN THIERY 71H00665 CMA CHO 271 3C 10h00

CHO

FONTTYN THIERY 271 131 134

COLOGNE IVAN 266 136 130

MEEUSEN MON 255 136 136

VERELST MARNIK 245 128 111

WI1

VANHOLLEBEKE RUBEN 220 BEY 7

VANDENSTEEN JOHAN 114 6 1

DEWIT CHRISTOF 121 0 6

WI 2&3

MASSCHELEIN PASCAL 221 6 6

VANDINGENEN DIRK 179 6 4

HOOFT PATRICK 170 5 6

MEURRENS KATHLEEN 148 2 0

G-SPORTERS WEDSTRIJD / COMPÉTITION HANDISPORTS  WSS WESTERLO

BK/CB INDOOR 2019 HERENTALS zo 03/03/2019


